AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL FMAS SRP n° 001/2023

Processo nº 5973/2022
Código Cidades TCE/ES nº 2023.013E0500003.02.0001

O Fundo Municipal de Assistência Social de Boa Esperança/ES, através

da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados que realizará o processo

licitatório abaixo:

Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gás

de cozinha P13, e vasilhame com serviço de entrega já incluso, mediante
Sistema de Registro de Preços, em atendimento à Secretaria Municipal de

Assistência Social e Cidadania.
Data de abertura: 06/02/2023.

Credenciamento: até às 14h:00min
Abertura da Sessão: 14h:10min

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida na sede
da Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, de segunda

à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min e das 13h:00min às 16h:30min e às

sextas-feiras das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone 27 3768
6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 24 de janeiro de 2023.

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

ELIETE APARECIDA
BARBOZA
BERNABE:08584632700

Assinado de forma digital por
ELIETE APARECIDA BARBOZA
BERNABE:08584632700
Dados: 2023.01.24 16:30:57
-03'00'